СПбГУ

ПРОТОКОЛ
совещания, проводимого и. о.  декана Факультета свободных искусств и наук

08 февраля 2021 г.         № 44/10-02-2

Председательствующий – Д.Е. Расков, и. о. декана Факультета свободных искусств и наук

Секретарь – Н.В. Беляева, секретарь руководителя, Отдел обеспечения деятельности

руководителей учебно-научных подразделений, Организационное управление

Присутствовали:

Доцент кафедры

проблем конвергенции

естественных и гуманитарных наук     М.В. Аллахвердов

Председатель

Научной комиссии       Г.Л. Тульчинский

И. о. заведующего кафедрой проблем

междисциплинарных исследований

и практик в области искусств       Е.С. Ходорковская

Повестка дня:

1. О выдвижении кандидатур для участия в конкурсе на соискание премий

Правительства Санкт-Петербурга за выдающиеся достижения в области высшего

образования и среднего профессионального образования в 2021 году.

1. О выдвижении кандидатур для участия в конкурсе на соискание премий

Правительства Санкт-Петербурга за выдающиеся достижения в области высшего

образования и среднего профессионального образования в 2021 году

_____________________________________________________________________________

Участники совещания подробно обсудили критерии участия в различных номинациях

конкурса. В ходе обсуждения Д.Е. Расков сообщил, что отсутствующие на совещании по

уважительным причинам А.А. Аствацатуров и Т.В. Черниговская в электронной

переписке с ним кандидатур для участия в конкурсе не выдвинули, от присутствующих

участников предложений по кандидатурам также не поступило.

1.1. Данную информацию отразить в отчете РК 01/1-32-213 от 01.02.2021.

Председатель ствующий          Д.Е. Расков

Секретарь            Н.В. Беляева